[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	От 15 декабря 2006 года
	№ 364 -нп

	г. Тверь

	О  розничных ценах на природный газ, реализуемый ООО «Тверьрегионгаз»  населению Тверской  области

В связи с увеличением оптовых цен на природный газ  и  в  соответствии   с  Методическими указаниями по регулированию розничных цен на природный газ, реализуемый населению, утвержденных постановлением  Федеральной службы по тарифам от 23.11.2004  № 194-э/12,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить и ввести в действие с  01.01.2007 розничные цены на природный газ, реализуемый населению, дифференцированный по направлениям потребления газа:

 - на приготовление пищи и горячее водоснабжение  -  2260 руб. за 1000 м3, в том числе налог на добавленную стоимость 344,75 руб.;

 - на отопление жилых помещений - 1480 руб. за 1000 м3, в том числе налог на добавленную стоимость 225,76 руб.;

 - потребление газа при наличии приборов учета расхода газа  - 1480 руб. за 1000 м3, в том числе налог на добавленную стоимость 225,76 руб.

2.   Настоящие розничные цены применяются на объемы газа, реализуемые населению, а также жилищно-строительным кооперативам, товариществам собственников жилья и другим подобным организациям, для потребления с использованием местных бытовых приборов, за исключением объемов газа, используемых для центрального отопления и на коммерческие цели.

3.  Признать утратившими силу пункты 1-2 приказа Региональной энергетической комиссии Тверской области от 29.12.2005 № 242-нп «О розничных ценах на природный газ, реализуемый ООО «Тверьрегионгаз» населению Тверской  области».

4.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель
Региональной энергетической комиссии

Тверской области

О.В. Николаевский

_1027490534.doc
[image: image1.png]